
9316700*P 2015 Alexandre Monteiro Garcia _________ _________ _________ alexandre.monteiro.garcia@us
p.br

9316478*P 2015 Antonio Sergio da
Fonseca Cassavia Junior _________ _________ _________ antonio.c@usp.br

9393534*P 2015 Arthur Senna Pereira
Ogata _________ _________ _________ arthur.ogata@usp.br

9436580*P 2015 Carlos Augusto Servato
Borges _________ _________ _________ carlos.borges@usp.br

9316116*P 2015 Carlos Henrique Santos _________ _________ _________ carlos2.santos@usp.br

9316054*P 2015 Leriéli Ferreira da Silva _________ _________ _________ lerieli.silva@usp.br

9316082*P 2015 Marcel Teiitiro Sugohara
Tanaka _________ _________ _________ marcel.tanaka@usp.br

7590590*P 2015 Marina Silva Ribeiro _________ _________ _________ marina.silva.ribeiro@usp.br

9369342*P 2015 Matheus Nagai Ribeiro do
Val _________ _________ _________ matheus.val@usp.br

Matriculados: 0

Júpiter - Sistema de Gestão Acadêmica da Pró-Reitoria de Graduação

Lista de Presença
Unidade:    17 Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto

Disciplina: RCG0605 Estágio em Medicina Comunitária II

Turma:      20201PG - Prática

Período:    20/04/2020 - 17/05/2020

Disciplina  SEM  2ª Avaliação.

Atividades Didáticas
Prof(a). Carga Horária / Tipo

Janise Braga Barros Ferreira 3h / Coord de Turmas

João Paulo Dias de Souza 3h / Coord de Turmas

Luciane Loures dos Santos 3h / Coord de Turmas

Janise Braga Barros Ferreira 32h / Sup estág hosp/clíni

João Paulo Dias de Souza 32h / Sup estág hosp/clíni

         ......... E OUTROS

NºUSP Ingr. Nome dia __/__/___ dia __/__/___ dia __/__/___ e-Mail
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